
Zarządzenie nr 19/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 02 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 31/2013 Dyrektora 

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  dnia 07 listopada 2013 r. 

 

 

 Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

§ 1.   

W tytule zarządzenia wykreśla się numer dziennika ustaw. 

§  2. 

W Procedurze postępowania w przypadku konieczności zastosowania art. 12a ustawy  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 31/2013 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 07 listopada 2013 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 17 otrzymuje brzmienie: 

    Wykaz rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo-wychowawczych udostępnia Miejskiemu  

    Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu Powiatowe Centrum Pomocy 

    Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu, 

2. z nazwy Załącznika Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2013 z dnia 07.11.2013 r. Dyrektora 

    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu Załącznik Nr 2 do 

    zarządzenia Nr 31/2013 z dnia 07.11.2013 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

    Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu wykreśla się: do zarządzenia Nr 31/2013 z dnia 

    07.11.2013 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, 

3. z nazwy Załącznika Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2013 z dnia 07.11.2013 r. Dyrektora 

    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu Załącznik Nr 3 do 

    zarządzenia Nr 31/2013 z dnia 07.11.2013 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

    Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  wykreśla się: do zarządzenia Nr 31/2013 z dnia 

    07.11.2013 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, 

4. z nazwy Załącznika Nr 4 do zarządzenia Nr  31/2013 z dnia 07.11.2013 r. Dyrektora 

    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu Załącznik Nr 4 do 

    zarządzenia  Nr  31/2013 z dnia 07.11.2013 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

    Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu wykreśla się: do zarządzenia Nr 31/2013 z dnia 

    07.11.2013 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

           5. Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 31/2013 z dnia 07.11.2013r. Dyrektora Miejskiego 

               Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu uchyla się.          



§ 3. 

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 4.   

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


